
 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ.   28 /2012   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης  565/2012 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών της ΠΑΜΘ – ΠΕ Έβρου. 
 
  Στην  Κομοτηνή σήμερα στις 9 Αυγούστου 2012  ημέρα Πέμπτη  και ώρα  13.30 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης,  1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα   από  την Δ.Δ.5074/3-8-2012 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν : ο κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής , 2) Δημήτριος 
Χαϊτίδης Αντιπρόεδρος, 3) Ανδρονίκη Κεφαλίδου μέλος 4) Γεώργιος Χριστοδουλίδης μέλος 5) Μαρία 
Γκουγκουσκίδου μέλος 6) Αϊχάν Σιακήρ  μέλος 7) Σταύρος Καβαρατζής  μέλος 8) Κωνσταντίνος 
Μιχελής μέλος , 9)Αθανάσιος Μακρής (αναπληρωματικό) μέλος 
Απόντες ήταν : ο κ. 1) Χρήστος Τρέλλης μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ  Φωτεινή Νταντή. 

 
Στη συνέχεια ομοφωνούντων των μελών της Οικονομικής Επιτροπής αποφασίσθηκε η συζήτηση του 
ένατου εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 565 : Εισηγούμενη το ένατο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού Οικονομικού 
της Π.Ε.Έβρου με το υπ΄αριθμ. 4082/ 8-8-2012 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής:   
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 9παρ.1 εδάφιο στ΄) του Νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- -Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010), 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 
2. Την αριθμ. 19/14-2-2011 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και  
Θράκης, όπως τροποποιήθηκε με την υπ΄αριθμόν 240/2011, σύμφωνα με την οποία μεταβιβάζεται η 
αρμοδιότητα έγκρισης δαπανών, ανάθεσης προμηθειών, παροχής υπηρεσιών και εκτέλεσης εργασιών  για 
ποσά μέχρι των 5.000,00 €, στους Αντιπεριφερειάρχες Περιφερειακών Ενοτήτων. 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/11-04-12 (ΦΕΚ 85) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης δαπανών και 
την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες 
διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
4. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών της Π.Ε. Έβρου, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία 
Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου. 

Κατόπιν των ανωτέρω 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση των δαπανών της Π.Ε. Έβρου, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού 
Ελέγχου στο Νομό Έβρου  και να καταστεί δυνατή η ενταλματοποίησή τους, όπως αυτές παρουσιάζονται 
στο συνημμένο πίνακα. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙΟ ΨΗ ΦΙ Α 

(Με ψήφους  6 υπέρ  και 3 λευκά ) 
 

Εγκρίνει τις δαπάνες της Π.Ε. Έβρου, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού 
Ελέγχου στο Νομό Έβρου  και να καταστεί δυνατή η ενταλματοποίησή τους, όπως αυτές παρουσιάζονται 
στον παρακάτω πίνακα: 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Β4Γ57ΛΒ-Υ06



ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΗ ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΠΟΙΗΜΕΝΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ  
    

Α/Α 

Α/Α 
ΕΚΓΡΙΣΗΣ 

ΑΑΥ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΕΚΔΟΣΗΣ 

ΑΑΥ 
ΠΟΣΟ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΕΚΔΟΣΗΣ 
ΤΙΜ. 

ΑΡ. 
ΠΑΡ/ΚΟΥΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

ΠΟΣΟ 
ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

1 1473 06/02/12 322.000,00 25/05/12 6 ΓΚΑΖΕΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 22.437,29 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 
2012 

2 2738 31/05/12 150,00 21/06/12 3824 ΧΑΡΑΝΤΩΝΗΣ Α.Ε. 118,02 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΑΓΙΔΩΝ ΚΑΙ 
ΦΕΡΟΡΜΟΝΩΝ ΓΙΑ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

3 2824 12/06/12 250,00 30/06/12 676
ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗΣ 
Π.ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 137,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

4 2822 21/06/12 2.000,00 30/06/12 356
ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΟΥΔΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 1.496,40 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΚΙΝΗΣΗ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ  ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΤΟΥ ΓΡ. ΚΙΝΗΣΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

5 2884 29/06/12 200,00 03/07/12 110 ΒΙΕΜ AUSTRIA ΟΙL.A.E. 184,01 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ  

6 2738 31/05/12 150,00 05/07/12 4197 ΧΑΡΑΝΤΩΝΗΣ Α.Ε. 29,40 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΑΓΙΔΩΝ ΚΑΙ 
ΦΕΡΟΡΜΟΝΩΝ ΓΙΑ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

7 2868 28/06/12 310,02 06/07/12 5
ΕΝΩΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 
ΣΥΝ/ΜΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 296,06 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
(ΕΝΤΟΜΟΠΑΓΙΔΕΣ) 

8 2868 28/06/12 310,02 06/07/12 4478
ΕΝΩΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 
ΣΥΝ/ΜΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 12,62 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
(ΕΝΤΟΜΟΠΑΓΙΔΕΣ) 

9 2893 29/06/12 8.000,00 19/07/12 400 ΜΠΑΤΖΙΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1.547,14 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 

10 2910 02/07/12 369,00 20/07/12 9805
ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
& ΣΙΑ Ο.Ε. 369,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΦΩΤ/ΚΟ ΜΗΧ/ΜΑ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

11 2938 04/07/12 80,00 23/07/12 21
ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 80,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ - 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΑΠΟΚ. 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

12 2852 21/06/12 4.992,00 25/07/12 87806

ΑΦΟΙ 
ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
Α.Ε. 4.992,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΔΙΑΜΟΝΗΣ ΤΩΝ 
ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ ΑΓΩΝΩΝ ΣΤΑ 
ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΟΥ ΔΙΕΘΝΗ 
ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΚΟΥ ΑΓΩΝΑ 
"International summer regatta 
2012" 

13 2994 23/07/12 61,50 30/07/12 4180
ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
& ΣΙΑ Ο.Ε. 61,50 

ΑΜΟΙΒΗ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΦΩΤ/ΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 

14 2993 23/07/12 123,00 30/07/12 4181
ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
& ΣΙΑ Ο.Ε. 123,00 

ΑΜΟΙΒΗ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΦΩΤ/ΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 

15 2996 23/07/12 1.084,71 30/07/12 49
ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
& ΣΙΑ Ο.Ε. 1.084,71 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΦΩΤ/ΚΟ ΜΗΧ/ΜΑ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ 

16 2995 23/07/12 270,00 30/07/12 9835
ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
& ΣΙΑ Ο.Ε. 270,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΦΩΤ/ΚΟ ΜΗΧ/ΜΑ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

17 2998 23/07/12 132,84 30/07/12 48
ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
& ΣΙΑ Ο.Ε. 132,84 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΡΑΠΤΡΩΝ ΓΙΑ 
ΦΩΤ/ΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ 

18 2972 16/07/12 30,00 31/07/12 374 ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 30,00 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ 
ΧΕΙΡΟΠΕΔΩΝ (ΤY-RAP) 

19 2997 24/07/12 500,00 31/07/12 6886
Γ. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ 
Ο.Ε.  500,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

20 2916 29/06/12 2.000,00 31/07/12 404 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1.486,05 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΚΙΝΗΣΗ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ  ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΤΟΥ ΓΡ. ΚΙΝΗΣΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

21 2998 20/07/12 350,00 31/07/12 82775
ACS ΔΙΕΘΝΕΙΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ Α.Ε.Ε. 230,98 

ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 
ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ  ΙΟΥΛΙΟΥ  

22 2917 29/06/12 3.704,10 02/08/12 218938 ΣΙΜΣΕΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1.004,96 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΟΥ 
ΣΙΜΣΕΡΙΔΗ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΜΗΝΟΣ ΙΟΥΛΙΟΥ 
2012 

23 2068 17/02/12 138.314,08 02/08/12 2200453504 ΟΤΕ Α.Ε. 1.675,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΤΕΛΩΝ 
ΛΟΓ/ΣΜΩΝ ΣΥΖΕΥΞΙΣ 
ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΜΑΙΟΥ 2012 

ΑΔΑ: Β4Γ57ΛΒ-Υ06



24 2068 17/02/12 138.314,08 02/08/12 2200453503 ΟΤΕ Α.Ε. 2.300,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΤΕΛΩΝ 
ΛΟΓ/ΣΜΩΝ ΣΥΖΕΥΞΙΣ 
ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ - 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2012 

25 2068 17/02/12 138.314,08 02/08/12 2200453502 ΟΤΕ Α.Ε. 2.319,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΤΕΛΩΝ 
ΛΟΓ/ΣΜΩΝ ΣΥΖΕΥΞΙΣ 
ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΜΑΡΤΙΟΥ - 
ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2012 

26 2983 18/08/12 60,00 03/08/12 6797 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛ. ΜΑΡΙΑ 54,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΩΝ 
ΤΕΥΧΩΝ 2012 ΥΠΑΛΛΗΛΙΚΟΥ 
ΚΩΔΙΚΑ 

27 3001 23/07/12 64.001,60 06/08/12 1 ΑΛΕΠΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΛΠ. 64.001,60 

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΠΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΗΘΗΚΑΝ ΣΤΗ 
ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΩΝ 
ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΗΣ 
6ης ΜΑΙΟΥ 2012 

28 3002 23/07/12 43.398,70 06/08/12 2
ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 
ΚΛΠ. 43.398,70 

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΠΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΗΘΗΚΑΝ ΣΤΗ 
ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΩΝ 
ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΗΣ 
17ης ΙΟΥΝΙΟΥ 2012 

29 2068 17/02/12 138.314,08 06/08/12 ΟΤΕ Α.Ε. 2.870,18 

ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΤΕΛΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 2012 

30 2068 17/02/12 138.314,08 07/08/12 ΟΤΕ Α.Ε. 590,50 

ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΤΕΛΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 2012 

31 2671 24/05/12 11.228,94 07/08/12 218939 ΑΥΓΗΤΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 7.628,36 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΟΥ 
ΑΥΓΗΤΙΔΗ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  ΜΗΝΟΣ 
ΙΟΥΝΙΟΥ 2012 

32 2726 31/05/12 1.200,00 07/08/12 218940
ΓΙΟΥΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΓΕΝΙΑ 318,84 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΗΣ 
ΓΙΟΥΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΚΑΙ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΗΝΟΣ 
ΙΟΥΝΙΟΥ 2012 

33 3014 25/07/12 1.156,20 07/08/12 482 ΙΟΥΛΙΑ ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ  1.156,20 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΓΙΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

34 2958 06/07/12 600,00 07/08/12 218942 ΟΥΣΤΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 289,44 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚA ΕΞΟΔA ΤΟΥ 
ΘΕΜΑΤΙΚΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ ΤΟΜΕΑ κ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΥΣΤΟΓΛΟΥ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ ΑΠΟ 
13/07/12  ΕΩΣ KAI 15/07/12 ΓΙΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΤΟ 1ο 
ΣΥΝΕΔΡΙΟ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΓΡΟΤΙΚΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΜΕΤΑ ΤΟ 2013 

35 2944 04/07/12 800,00 07/08/12 218941
ΜΑΥΡΑΝΕΖΟΥΛΗ-
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 542,30 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΗΣ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΕΒΡΟΥ, 
ΤΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ ΤΟΜΕΑ, ΚΑΙ 
ΔΥΟ  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΓΙΑ ΜΕΤΑΒΑΣΗ 
ΣΤΗ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ ΑΠΟ 
05/07/12 ΕΩΣ 06/07/12 ΓΙΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΤΗΝ ΗΜΕΡΙΔΑ 
"ΑΕΙΦΟΡΙΚΗ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΟΥ 
ΒΟΡΕΙΟΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ - Η ΠΡΟΤΑΣΗ 
JESSICA" ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΜΕ ΤΟΝ 
ΔΗΜΑΡΧΟ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΟΠΙΚΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ 

36 2068 17/02/12 138.314,08 07/08/12 ΟΤΕ Α.Ε. 620,50 

ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΤΕΛΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 2012 

37 3085 26/07/12 75,00 08/08/12 4654
ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 75,00 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ 
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ ΠΟΣΟΥ 
(Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ) 

38 2577 03/05/12 9.700,00 08/08/12 ΜΠΑΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 1.192,00 

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

ΑΔΑ: Β4Γ57ΛΒ-Υ06



39 2578 03/05/12 3.300,00 08/08/12  ΜΠΑΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 349,97 

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

40 2932 29/06/12 1.000,00 08/08/12 218943 ΒΟΥΖΑΒΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 956,36 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΟΥ 
ΒΟΥΖΑΒΑΛΗ ΚΑΙ  ΛΟΙΠΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΜΗΝΟΣ 
ΙΟΥΛΙΟΥ 2012 

41 2068 17/02/12 138.314,08  ΟΤΕ Α.Ε. 3.598,50 ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΓ/ΜΩΝ ΟΤΕ 

42 2230 16/03/12 4.992,00  ΚΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ  1.560,00 

 ΜΙΣΘΩΜΑ Β'  KAI Γ' ΤΡΙΜΗΝΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ-
ΕΜΠΟΡΙΟΥ 

43 2230 16/03/12 4.992,00  ΚΑΜΙΔΟΥ ΣΥΡΜΑΤΕΝΙΑ 312,00 

 ΜΙΣΘΩΜΑ Β' ΚΑΙ Γ'  ΤΡΙΜΗΝΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ-
ΕΜΠΟΡΙΟΥ 

44 2230 16/03/12 4.992,00  ΚΑΜΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 312,00 

 ΜΙΣΘΩΜΑ Β' ΚΑΙ Γ'  ΤΡΙΜΗΝΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ-
ΕΜΠΟΡΙΟΥ 

45 2230 16/03/12 4.992,00  ΚΑΜΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 312,00 

 ΜΙΣΘΩΜΑ Β' ΚΑΙ Γ'  ΤΡΙΜΗΝΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ-
ΕΜΠΟΡΙΟΥ 

46 2291 27/03/12 2.179,92  ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ  1.089,96 

ΜΙΣΘΩΜΑ Β' ΚΑΙ Γ' ΤΡΙΜΗΝΟΥ 
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΚΤΗΝ.ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

47 2223 15/03/12 31.468,80  ΑΛΑΤΖΙΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1.521,06 

ΜΙΑΘΩΜΑ Β' ΚΑΙ Γ'  ΤΡΙΜΗΝΟΥ 
ΓΡΑΦ. ΑΓΡΟΤ. ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

48 2347 08/08/12 7.740,00  ΖΗΣΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1.572,00 
ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ Γ΄ΤΡΙΜΗΝΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ 

49 2347 08/08/12 7.740,00  ΖΗΣΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 756,00 
ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ Γ΄ΤΡΙΜΗΝΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ 

50 2042 20/02/12 167.569,80  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 2.400,00 

ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ Γ΄ΤΡΙΜΗΝΟΥ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

51 2231 15/03/12 13.440,00  
ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ 
ΦΙΛΟΠΟΙΜΗΝ 3.360,00 

ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ Γ΄ΤΡΙΜΗΝΟΥ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΟΡ/ΔΟΣ 

52 2223 14/03/12 31.468,80  ΤΣΙΟΜΠΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2.390,40 

ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ Γ΄ΤΡΙΜΗΝΟΥ 
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚ. ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡ/ΔΟΣ 

53 2223 14/03/12 31.468,80  ΘΕΟΔΩΡΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1.195,00 

ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ Γ΄ΤΡΙΜΗΝΟΥ 
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚ. ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡ/ΔΟΣ 

54 2223 14/03/12 31.468,80  ΤΣΙΟΜΠΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1.195,00 

ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ Γ΄ΤΡΙΜΗΝΟΥ 
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚ. ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡ/ΔΟΣ 

55 2223 14/03/12 31.468,80  ΤΣΙΟΜΠΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  2.390,40 

ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ Γ΄ΤΡΙΜΗΝΟΥ 
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚ. ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡ/ΔΟΣ 

 
 

Τα μέλη  της Οικονομικής Επιτροπής Κωνσταντίνος Μιχελής ,Σταύρος Καβαρατζής και Αθανάσιος Μακρής 
μειοψήφησαν ψηφίζοντας Λευκό, λόγω του ότι δεν ενημερώθηκαν εγκαίρως . 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 565/2012. 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 
 
 

ΠΑΥΛΟΣ  ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ 

 
    ΤΑ ΜΕΛΗ 

                   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ 
 ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ  
ΜΑΡΙΑ ΓΚΟΥΓΚΟΥΣΚΙΔΟΥ 
ΑΪΧΑΝ ΣΙΑΚΗΡ 
ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΒΑΡΑΤΖΗΣ   
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ  
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΚΡΗΣ 

 
ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 
 
 
 
                                                                     ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΤΑΝΤΗ 
 

ΑΔΑ: Β4Γ57ΛΒ-Υ06


